
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach  Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 28.06.2020 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r poz. 1152) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę zamkniętych lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu: 

1) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 i 6 - Pana Rafał Dziudzia zam. Młodasko ul. 
Wiejska 12/2 

2) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 - Pana Pawła Ratajczaka o zam. Młodasko ul. 
Wiejska 12/2 

3) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 - Pana Andrzej Szymczak zam. Kaźmierz ul. 
Jodłowa 10 

4) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 - Pana Bogusława Wurst zam. Gaj Wielki ul. 
Poznańska 16 

5) do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 - Pana Jacka Kaźmierskiego zam. Kaźmierz ul. 
Dolna 2a 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 5DA273EC-0277-49D4-BB31-89E4D7D41C24. Podpisany Strona 1




